Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2012 № 164
г.Чудово

О внесении изменений в
Перечень услуг, которые
являются необходимыми
и обязательными для пре-
доставления муниципаль-
ных услуг и предоставля-
ются организациями,
участвующими в предоста-
влении государственных и
муниципальных услуг

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются
организациями, участвующими в предоставлении государственных и муници-
пальных услуг (далее – Перечень), утвержденный решением Думы Чудовского
муниципального района от 29.11.2011 № 103, исключив пункт 1 Перечня.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко